SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Franca, 12 de dezembro de 2024.

Memorando n° 334/2024 -  SEC
De: Secretaria Municipal de Segurança

Para: Gabinete do Prefeito

Assunto: Implantação de Redutor de Velocidade
Anexo: Requerimento n° 600/2024 -  Vereador Daniel Bassi

Excelentíssimo Senhor,

Considerando o Requerimento n° 600/2024, -  Vereador Daniel Bassi,

a qual solicita a implantação de Redutor de Velocidade na Rua Padre Conrado, nas

proximidades do número 730, no Bairro Santos Dumont, informo a Vossa Excelência
que serão realizados estudos para verificação de melhor local para a implantação do

referido dispositivo.

Alameda Vicente Leporace, n9 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 j E-mail: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br